Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovae/Municipality Rahovee

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit_Z )
Me daté: 22. DU 10+
Rahovec

Né bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008), nenit 58 t€ Statutit t€ Komunés sé
Rahovecit 01.Nr. 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari | Komunés, merr kété:

VENDIM

L Me t& cilin lejohen-autorizohen drejtorét e shkollave 1€ mesine & uléta dhe t€ mesme t&
larta né Komunén e Rahovecit, g& mund t& shfrytézojné PETTY-CASH, sipas Ligjit
pér Financat Publike.

il Pér shkollat fillore dhe t& mesme né gjuhén serbe, personi i autorizuar Eshté drejtori i
DKA-sé, alternativé &shté Lulzim Krasniqgi, ndérsa pér shkollat fillore t€ mesme t€
uléta dhe t& mesme t& larta né gjuhén shqipe, personi i autorizuar &sht€ drejtori i
shkollgs pérkatése, alternativé &shté drejtori i DKA-sé.

IIL.  Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen: Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, Drejtoria pér
Arsim dhe drejtorét e shkollave.

IV. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim t¢ njoftohen:

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
Drejtoria pér Arsim,

Drejtorét e shkollave dhe

Arkivi
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REPUBLIFAE KOSOVESREFUBLIKAKGOGSOVU T REFUBLIC CE R OS50
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovee

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollitm?mgmmm
Me date: OF. 62 Lot~

Rahovec

Né bazé té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t&¢ Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 58 t& Statutit t& Komunés s¢ Rahovecit 0INr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i
Komunés, merr:

VENDIM

L Formohet komisioni pér bartjen e TIK t€ vjetruar né& depon e Komungs ,n& Drejtoring
pér Kadastér, Gjeodezi dhe Prong n& pérbérje prej:

1. Nazmi Krasniqi, Kryesues
2. Dritan Sokoli, anétar
3. Sali Kabashi, anétar
J1R Komisioni ka pér detyrg qé t€ b&jé bartjen e TIK. t& vjetruar n€ depon e Komunés, né
Drejtorin pér Kadastér, Gieodezi dhe Proné.

ITl.  Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fuqi.

IV. Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& k&tij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né€ njé afat t€ arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Me vendim ié njofiohen:
1. Anéiarét e komisionil,
2. Drejioria pér Kadastér ,Gjeodezi dhe Proné
3. Arkivi




Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovee
Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokoliit Bﬁm
Me daté: 14 .02 .2alk
Rahovec

N& bazé & nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale & Kosovés Nr.03/L-040, (
Gazeta zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés Nr.28/2008), nenit 58 t& Statutit t& Komun&s sé
Rahovecit 01Nr 569/1 1 datés 16.12.2010, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér emérimin e komisionit mbikéqyrés né realizimin e projektit Pastrimi dhe mirémbajtja
higiienike té objekteve t&€ Komunés s&€ Rahovecit

L Me kéts vendim emérohet komisioni mbikéqyrés né realizimin e projektit “Pastrimi
dhe mirémbajtja higjienike t& objekteve t& Komunés s&¢ Rahovecit ”, né perbérje

prej:

1. Bjondina Rama, kryesues
2. Bukurie Canta, anétare
3. Qamil Syika, anétar

IH. Komisioni ka pér detyré q& té pérciell realizimin e projektit “Pastrimi dhe
mirémbajtja higjienike t& objekteve t& Komunés s& Rahovecit”, duke u mbé&shtetur
né kontratén ekzistuese me numér t€ prokurimit 623.16.081.221.

IIL.  Obligohet komisioni gé kéto puné ti kryejé duke u bazuar né kontratén e ekzistuese.

IV. P& zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen anétarét komisionit, Drejtoria pér
Administraté dhe Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
Me vendim té njoftohen:
Anétari i komisionit,
Drejtoria pér Administraté,

DSHPS dhe
Arkivi
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REPUBLIKA K KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVD /T KE
Komuna e Rahovecit/ OpS§tina Orahovae/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 2%
Me daté: (7 . 67 Aok

Rahovec

Né bazé t& nenit 11,13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisie Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008), nenit 58 t€ Statutit t&€ Komunés sé
Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i Komunés, metr:

VENDIM

Pér formimin e Késhiilit organizativ pér 17 shkurtin ditén e shpalljes s€ Pavarésisé sé
Republikés sé Kosovés

L Me kété vendim Formohet Késhilli organizativ pér 17 shkurtin ditén s¢ shpalljes sé&
Pavarésisé s& Republikés sé€ Kosoves, né& pérbérje prej:

Gardalin Shtavica, Kryesues
Beatrisa Demiri, anétare
Fehmi Hoxha, anétar

Vajdin Berisha, anétar

Ali Hoxha, Anétar

Lulzim Sylejmani, anétar
Muhamet Behra, anétar
Kujtim Q Popaj, anétar
Shedat Ukai, anétar

Rl Al

IL. Ké&shilli organizativ ka pér detyré qé t& béjé organizimin e aktiviteteve festive pér nder
t& 17 shkurtit dités s& pavarésisé s& Republikés s€ Kosovés.

IIL.  Késhilli do t& fillojé punén menjéherd pas nénshkrimit t€ kéti] vendirm

IV.  Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen anétarét e Késhillit organizativ.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéhers pas nénshkrimit nga Kryetari 1 Komunés.
Me vendim té njoftohen:

1. Anétarét e Késhillit organizativ, dhe
2. Arkivi
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Republlka e Kosoves / Repubhka Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendl Komuna! Rahavec/Skupstma Onstme Orahovac/Mumcma} Assemblv Rahevec

Kryetan i komunesfPresednlk OEstme/Mumc:lpal Mayor .

2

01.Nr. 973
Medt 240 22017

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t& Kosovés nr.03/L-040,
nenit 8 t& Ligjit t& Punés Nr.03/L-212 si dhe nenit 58 t& Statutit t& komunés,
Kryetari i komunés sé& Rahovecit bie k&té:

VENDIM

I. Me kété vendim formohet Komisioni 1 Rekrutimit pér t€ zhvilluar procedurén e
rekrutimit pér vendin e punés: Asistent (1 pozit&), prané Drejtorisé pér Urbanizém,
Planifikim dhe mbrojtje t& Mjedisit sipas konkursit t& publikuar 01Nr.249//2
dt.07.02.2017, né€ ké&té pérbérje:

1. Fiknete Kasapi, Kryesuese

2. Selim Metkamberi, anétar

3. Shpejtim Mustafa , anétar

4. Agron Thagi, anétar

5. Goneta Mustata, anétar

I1. Detyrat e komisionit jané zhvillimi i procedurave t&€ rekrutimit pér pérzgjedhjen
e kandidatit m& t& suksessh&m konform Udh&zimit administrativ t& MPMS -
Nr.14/2011 pér Rregullimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s&
punés né sektorin publik.

II1. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset komisioni.

IV. Me vendim t& njoftohet komisioni,Udh&heq&si i Personelit si dhe arkiva.

V. Ky vendim hyn né fuqi n€ ditén e nénshkrimit.
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HEPUBLIKAE KOSOVES/REPUBLIKAKOSOVU / REFUBLIC OF KOSOVA™
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit "3 P2
Me daté: A0.07. 201+
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale t& KosovésNr.03/L-040,(Gazeta
zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), nenit 16, 16.1, 16.2. t& Rregullores pér Ndarjen e
Subvencioneve Nr.1830 e datés 07.05.2013 dhe nenit 58 t& Statutit t& Komunés s& Rahovecit
OINr 569/1 i dat&s 16.12.2010, Kryetari i Komungs, merr:

VENDIM
Mbi formimin e komisionit pér shqyrtimin e kérkesave pér ndarjen e subvencioneve

I.  Me kété vendim formohel komisioni pér shqyrtimin e kérkesave pér ndarjen e
subvencioneve konform Rregullores pér ndarjen e subvencioneve né Komunén e
Rahovecit, n& kéte pérbérje:

Arben Sokoli, kryesues

Shedat Ukaj , anétar

Hasan Mushla, anétar

Admirim Durguti, anétar

Zana Zllanoga, aétare

N B L b o

II.  Detyrat e komisionit jané t& pércaktuara né Rregulloren pér Ndarjen e Subvencioneve.

I1I. Komisioni emérohet pér periudhén njé (1) viecare, konform nenitl6.1 té€ Rregullores pér
ndarjen e subvencioneve né Komunén e Rahovecit.

IV.  Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen anétarét e komisionit pér shqyrtimin e kérkesave
pér subvencione. '

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
Me vendim té njoftohen:
1. Anétarét e komisionit,

2. Drejtorét e Drejtorive,
3. Arkivi.




Republxka_e KOSOVBS / Repubhka Kosovo / Repubhc of Kosovo

Kuvendi Komunal Rahnvec/Skunstma ODstane Grahovac/Mumcmal Assemblv Rahovec

Kryetari i komunés/Presednik Opstine/Municipal Mayor

ony 443
Me dt. 2882 2017
Rahovec

N& bazg t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t& Kosovés nr.03/L.-040,
nenit 8 t& Ligjit t& Punés Nr.03/L-212 si dhe nenit 58 t& Statutit t& komunés,
Kryetari 1 komunés sé€ Rahovecit bie kété:

VENDIM

I. Me kété vendim formohet Komisioni i Rekrutimit pér t€ zhvilluar procedurén e
rekrutimit pér vendin e punés: Asistent (1 pozitg), prané Drejtorisé pér Urbanizém,
Planifikim dhe mbrojtje t& Mjedisit sipas konkursit t€ publikuar 01Nr.249//2
dt.07.02.2017, né k&té pérbérje:

1. Fiknete Kasapi, Kryesuese

2. Selim Metkamberi, anétar

3. Shpejtim Mustafa , anétar

4. Agron Thagi, anétar

5. Bajram Bekeri, anétar

I1. Detyrat e komisionit jan& zhvillimi i procedurave t& rekrutimit pér pérzgj edhjen'
e kandidatit m& t& suksesshém konform Udh&zimit administrativ t& MPMS -
Nr.14/2011 pér Rregullimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé
punés né sektorin publik.

I11. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset komisioni.

IV. Me vendim té njoftohet komisioni,Udh&heqési i Personelit si dhe arkiva.

V. Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.




KUSOVA
Komuna e Rahovemt/ Opétina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Gffice

Nr. protokoltit._ > 1

Me daté: OF . OL U2
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosoves Nr.28/2008), nenit 58 t&€ Statutit t& Komunés sé
Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i Komunés, merr kété:

1L

TH.

Iv.

VL

VENDIM

Me két& vendim formohet komisioni pér hartimin e draft-Rregullores pér ndarjen e
subvencioneve né Komunén e Rahovecit, n& k&té pérbérje:

Lulzim Sylejmani, Kryesues
Xhemajli Haxhimustafa, anétar
Munib Durguti, anétar

Isak Hoti, anétar

Vjolica Vugiterna, anétare
Gardalin Shtavica, anétar
Avdullah Kryeziu, anétar

A i

Komisioni ka pér detyré t& hartoi draft ~ Rregulloren pér ndarjen e subvencioneve né
Komunén e Rahovecit.

Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin né fugi.
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset anétarét e komisionit.

Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas n&nshkrimit t& kétij vendimu dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

Ky vendim hyn né€ fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1
A

Anétarét e komisionit, dhe
Arkivi
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Repubhka e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosove

Komuna Rahovec/ Opstme Orahovac/}\/{unmpal Rahovec
Kryetari i komun#s/Presednilc Opstine/Municipal Mayor

01. 4
Me dt.A5. C2.204%

Rahovec,

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr-03/L-040, nenit 58 t&
Statutit t&8 Komunés $& Rahovecit 01Nr. 569/1 t& datgs 16.12.2010, dhe nenit, 2, 6 dhe 8.4. &
Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve 01Nr. 1830 t& datés 07.05.2013, Kryetari i Komunés s&
Rahovecit merr kété:

VENDIM

L Miratohet kérkesa e Qendrés Rinore né Rahovec “SHL KOSOVA” dhe i ndahen
mjete financiare n€ shumé prej 600.00€ (gjashtéqgind euro) pér mbulimin e
shpenzimeve né& organizimin e Dités Botérore t&8 Lufté€s kundér Kancerit € Gjirit g
mbahet me 23 shkurt.

il Mjetet & sigurohen nga kodi i Subvencioneve nga Drejtoria p& Shéndetési dhe
Pérkujdesje Sociale.

III. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

FV. Ky vendim hyn né fuqi ditén nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
SHI KOSOVA ,dhe

Arkivi
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REPUBLIKA § KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komungés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit O
Me daté: 22. 0L Lo+

Rahovec

N& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetdqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés nr. 28/2008), nenit 58 t& Statutit © Komunés s€
Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér plotésim ndryshmin e vendimit Nr. 06 t& datés 10.01.2017

I.  Me ksté vendimi ndryshohet dhe plotésohet vendimi Nr.06.10.01.2017 pér emérimin e
personave zyrtaré: autorizues, zotues, certifikues, pranimeve pér administraté, shéndetési
dhe arsim pér vitin 2017 me gellim t& z&vendésimit t& anétarit zotues, dhe riformulohet si
vijon:

1. Zyrtaré Autorizues pér listén e pagave:

1. Lulzim Sylejmani,- Kryesor
2. Sali Sallteku,- zévendés

2. Zyrtaré Autorizues pér paga ( Shéndetési):
1. Munib Durguti, kryesor
2. Jusuf Korenica,- zévendés

3. Zyrtaré Autorizues pér paga (Arsim):
I. Vijollca Vugiterna
2. Munib Durguti- zévendésues

4. Zyrtaré Autorizues i Shpenzimeve:
I. Muhamet Behra, - kryesor
2. Fehmi Hoxha, - zévendés

5. Zyrtaré Autorizues i Shpenzimeve pér Shéndetési:
1. Munib Durguti, - kryesor
2. Jusuf Korenica,- Zévendés

6. Zyrtaré Autorizues i Shpenzimeve pér Arsim:
1. Vjollca Vugiterna,- kryesor
2. Lulzim Krasniqi- z8vendésues



1. Jetulla Kabashi,~ kryesor
2. Kujtim Popaj,- z&vendés

8. Zyrtaré Zotues:
I. Ardian Rama,- Kryesor
2. Sali Behluli,- z&vendés

9. Zyrtaré Certifikues:
1. Ramadan Kadiri.- kryesor
2. Arben Sokoli,- zévendés

19.  Zyrtaré i Nénalokimeve pér Arsim:
I. Bjondina Rama,- kryesore
2. Sali Behiuli,- z8vendés

11.  Zyrtaré i Shpenzimeve:
I. Arben Sokeli, - kryesor
2. Ekrem Bytyqi, - z8vendés

12.  Zyrtaré i Pranimeve:
I. Begqir Hamza, - kryesor
2. Admirim Durguti, - z€vendé&s

IT.  Pas nénshkrimit t& kétij vendimi shfuqgizohet vendimi Nr. 06 1 datés 10.01.2017.
III.  Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

IV. Ky vendim hyn né& fugi me njéheré.

Me vendim t¢ njoftohen:

1. Zyrtarét e eméruar me kété vendim,
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. Zyra e Prokurimit dhe

4. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opétina Orahovac/Municipalify Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 3?‘
Me daté: 14 02.0ald

Rahovec

N& bazg t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligiit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 58 t& Statutit 1€ Komunés s& Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i Komun&s,
merr kété :

VENDIM

I. Formohet komisioni pér pranimin teknik t& projektit ,, Menaxhimi dhe
mirémbajtja e mbeturinave t€ ngurta®’ me nr. t& prokurimit 623.16.062.521,
né pérbétje prej :

1. Venbhar Topalli, Kryesues
2. Qamil Sylka, anétar
3. Fadil Bugari, anétar

Y. Komisioni ka pér detyré q& t& b&jé pranimin teknik & projektit ,, Menaxhimi dhe
mirémbajtja e mbeturinave t€ ngurta *’

1L Orbligohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin
aktual né& fuqi.

IV.  Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t€ kétij vendimi dhe
' punét duhet t& pérfundojné né njé afat t€ arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim t¢ njoftohen:
1. Anétarét e komisionit,
2. Drejtoria pér Shérbime Publike ,
3. Arkivi




Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit_ 52
Me daté: 2.3-07- 1O
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetdgeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008), nenit 58 t& Statutit & Komunés s€
Rahovecit 01Ny 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetar: 1 Komunés, merr kété:

VENDIM

L Formohet komisioni pér ndarjen e mjeteve lévizése pér personat me nevoja t€ vecanta
t& ardhura si donacion nga Fondacioni AGAPE- Suedi pér Komunén e Rahovecit, n&
pérbérje prej:

1. Bukurije Canta, Kryesues
2. Hasan Mushla, anétar
3.  Edmond Kabashi, anétar

H. Komisioni ka pér detyré g€ t& hartoi listén me emrat ¢ personave me nevoja t€ veganta
mbi bazén e kérkesave t& cilat posedon Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje

Sociale.

L. Obligohet komisioni gé kéto puné ti kryej& duke u bazuar né marréveshjes Nr. 44 daté
12.01.2017.

EV.  Komisioni ka pér obligim g& t& hartoj raport me shkrim pér punén e tyre dhe ti parages
Kryetarit 18 Komunés dhe Drejtorisé€ pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Komisioni do t& filloj& punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet té pérfundojné né njé afat t¢ arsyeshém.

VI. P& zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen anétarét e komisionit, Drejtoria pér
Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

VII. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
Me vendim té njoftohen:
1. Anélarét e komisionit,

2. DSHPS dhe
3. Arkivi

&
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Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik Opétine - Mayor Office

Nr. protokollit "Zé\
Me daté: 173. 0L 1ok
Rahovec

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), nenit 58 t& Statutit t& Komungs s¢
Rahovecit OINr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

L Miratohet kérkesa me numér 311 e datés 13.02.2017, e Organizatés s€ Veteranéve t&€
Luftés s& Ushtrisé Clirimtare t& Kosovés dega Rahovec dhe i lejohen derivate € naftés
né sasi prej 100L (njégind litra) pér kryerjen e aktiviteteve t& késaj Organizate me
rastin e 17 shkurt dités s& pavarésisé s& Republikés s&€ Kosovés .

H. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Financa dhe Buxhet

III.  Pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. OVL-UCK-sé '
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi
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